
OBRAZAC1 

OPŠTINA PLJEVLJA 

Sekretarijat za opštu upravu 

Broj: 03-426/20-716/3 

Pljevlja, 06.07.2020. godine 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i 

Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 

49/17), Opština Pljevlja objavljuje 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

M 25/20 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

Opština Pljevlja,Sekretarijat za opštu 

upravu 

Lice za davanje informacija: 

Službenik za javne nabavke 

Adresa:  Ulica kralja Petra I br.48 Poštanskibroj: 84 210 

Sjedište: Pljevlja PIB:  02019868 

 

Telefon: 069/309-356 

 

Faks: 052/300-188 

E-mail adresa: 

blazo.subaric@pljevlja.co.me 

Internet stranica: www.pljevlja.me 

 

 

II  Predmet nabavke: 

 

 Usluge 

 

III Opis predmeta nabavke:  

 

Osiguranje  zaposlenih  lica 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 6.000,00 €; 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

R.B. 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike 

predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 

performansi i/ili dimenzija 

Jedinica 

mjere 

Količina  

(ukupan broj 

zaposlenih) 



1 

Usluge kolektivnog  

osiguranja 334 zaposlenih u 

Opštini Pljevlja i 60 kod 

korisnika budžeta. 

Osigurane sume po 

zaposlenom po sledećim 

osnovama: 

 
Smrt usled nezgode   4.400,00€ 

Invaliditet                  8.800,00€  

Smrt usled bolesti      2.200,00€ 

Troškovi liječenja      1.300,00€ 

Dnevna naknada                1,00€ 

Bolnički dan                      0.50€ 

 

 
 

osiguranje pokriva zaposlene 

24 časa bez prostornog  

i vremenskog ograničenja 

dnevno na period od godinu 

dana. 

Premija po 

zaposlenom 
394 

 
Ponuda pored  navedenog treba da sadrži i:  

- tačan naziv i adresu ponuđača;  

- mjesečnu/godišnju premiju po radniku i ukupnu vrijednost ponude;  

- uslove osiguranja ;  

- uslove plaćanja premije osiguranja- premija se plaća u 12 jednakih mjesečnih rata;  

- reference osiguravajuće kuće.  

 

 

NAPOMENA: Naručilac ne garantuje potpunu realizaciju za 394 lica, već u skladu sa stvarnim brojem 

zaposlenih. Uslugama osiguranja treba da su obuhvaćeni svi zaposleni, u skladu sa dostavljenim spiskom. 

Spisak zaposlenih biće dostavljen izabranom Ponuđaču nakon donošenja Odluke o izboru najpovolnije 

ponude, kao i eventualne izmjene na spisku tokom osiguranog perioda. 

 

Sa prvorangiranim ponuđačem biće zaključen ugovor shodno članu 107 Zakona o javnim nabavkama.  

Nepotpune ponude se neće razmatrati. 

VI Način plaćanja 

-virmanski 
 

VII Rok pružanja usluge: 

 

Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci (od 01.08.2020. do  01.08.2021. godine) 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

najniža ponuđena cijena        broj bodova   100  

 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 



Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 10.07.2020. godine do 

11:00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

neposrednom predajom arhivi naručioca na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja. 

 

preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja. 

 

 elektronski, na adresu: blazo.subaric@pljevlja.co.me 

 

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

-Obavještenje o ishodu postupka biće donijeto u roku od 3 dana 

 

XI Druge informacije 

 

- Zahtjev će biti objavljen na zvaničnom sajtu Opštine Pljevlja: www.pljevlja.me 

- Izjavu, koja se nalzi na kraju ovog Zahtjeva treba potpisanu i pečatiranu dostavititi uz 

ponudu. 

 

 

 

Službenik za javne nabavke                                                                    Ovlašćeno lice naručioca 

  Blažo Šubarić                                                                                          Amra Strujić, sekretar 

______________________  M.P.                         __________________________    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pljevlja.me/


 

 

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;  

I Z J A V U 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 

Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.  

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.  

Potpis ovlašćenog lica 

 ____________________________________  

Datum i mjesto potpisivanja  

___________________________________  

M P 

 


